DECRETO Nº 029/2005

EMENTA: Decreta a antecipação do Feriado Municipal do dia da Padroeira.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Decretada a Antecipação do Feriado Municipal do dia 31/05/2005 para o dia 27/05/2005 em todas as repartições públicas, assim devendo os servidores voltar ao trabalho no horário normal no dia 30/05/2005.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-PR, em 25 de maio de 2005.

    __________________________

NORBERTO GOEDERT

- Prefeito Municipal -